



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 88 451 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, 25.11.2025r.

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ

Do wszystkich Oferentów postępowania nr **47/SMED/DCZP/2025/P**

dot. „ Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające kształt uniwersalny – pasujące na prawą i lewą dłoń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, ilości zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic bez polimeryzacji, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, kształt uniwersalny - pasujące na prawą i lewą dłoń. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści AQL $\leq 1,5$?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na co najmniej 9 cytostatyków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.